



---

**PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA**

I.D.: 47309171

---

Data  
publicarii 17.06.20

Coduri CPV

30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 396,50 RON - 396,50 RON

---

Descriere: Biblioraft mare plastifiat 75 mm buc 20 5,5 lei 110 lei Biblioraft mic plastifiat 50 mm buc 10 5 lei 50 lei Lipici 15 g buc 4 1,8 lei 7,2 lei Dosar plastic cu șină buc 50 0,55 lei 27,5 lei Foarfece metal buc 3 2,25 lei 6,75 lei Marker diferite culori Milan buc 10 2,5 lei 25 lei evidențiator buc 10 1,7 lei 17 lei Plic mare C4 buc 50 0,2 lei 10 lei Plic mic C6 buc 20 0,05 lei 1 lei Plic mijlociu C5 buc 20 0,1 lei 2 lei Bandă adezivă scotch, mare buc 3 3,35 lei 10,05 lei Dvd traxdata buc 20 1,2 lei 24 lei Dosar plic carton buc 50 0,4 lei 20 lei File plastic (100 buc/set) set 5 8 lei 40 lei Agrafe birou mari, 50 mm set 10 2,5 lei 25 lei Agrafe birou mici, 33 mm set 10 1,5 lei 15 lei Sfoară ghem iută buc 3 2 lei 6 lei